2

[image: CityGerbNew]

ГЛАВА ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 21.12.2015                                                                                             № 108

	О внесении изменения в постановление главы города Нижневартовска от 10.01.2012 №1 «О наградах главы города Нижневартовска»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.03.2012 № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и постановлением главы города Нижневартовска от 18.06.2015 №37 «О перечне мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных», постановляю:
1. Внести изменение в постановление главы города Нижневартовска от 10.01.2012 №1 «О наградах главы города Нижневартовска», дополнив пункт 3.4. раздела III абзацем шестым следующего содержания:
«- согласие на обработку персональных данных по форме, утвержденной нормативным правовым актом главы города Нижневартовска.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]

Глава города Нижневартовска						     М.В.Клец

image1.emf